
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Москва, Биатлонно-лыжный комплекс "Марьино" НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 11ч 30м 

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20 декабря 2023 г. 

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 15 Голубева Таисия 2009 ГКОУ СКШИ №65 03:04,2

2 16 Кочеткова Неонила 2009 ГКОУ СКШИ №65 03:30,0 +00:25,8

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 7 Паршина София 2009 ГБОУ РОЦ №105 02:30,1

2 17 Смирнова Дорофея 2011 ГБОУ Школа № 2010 СП4 05:11,0 +02:40,9

3 6 Сысоева Виктория 2014 ГБОУ Школа № 2010 СП4 08:16,4 +05:46,3

4 8 Серикова Виктория 2011 ГБОУ РОЦ №105 11:02,5 +08:32,4

5 9 Замыцкая Алиса 2009 ГБОУ Школа № 2010 СП4 12:47,7 +10:17,6

6 13 Кенджаева Самира 2012 ГБОУ Школа № 2010 СП4 14:50,5 +12:20,4

18 Павлова Виктория 2011 ГБОУ Школа № 2010 СП4 Не старт.

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 19 Кочетыгова Ксения 2007 ГБОУ Школа № 2010 СП4 02:29,3

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 22 Карпова Ирина 2005 ГКОУ СКШИ №65 02:15,1

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 24 Рудковская Мария 2005 ГБОУ Школа № 2010 СП4 04:15,7

2 26 Салькова София 2005 ГБОУ Школа № 2010 СП4 11:56,1 +07:40,4

3 23 Таможникова Александра 2006 ГБОУ Школа № 2010 СП4 12:50,0 +08:34,3

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 27 Корнева Екатерина 1968 ЮАО 02:58,2

2 29 Лесина Ирина 1972 ЮАО 05:02,4 +02:04,2

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 28 Чернова Татьяна 1962 ВАО 01:09,1

2 30 Бяхова Ксения 1992 ЮЗАО 01:35,4 +00:26,3

3 31 Никишина Ольга 1980 ЮЗАО 06:12,8 +05:03,7

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 124 Лесин Михаил 2012 ЮАО 02:12,7

2 56 Куликов Никита 2010 ГКОУ СКШИ №65 02:58,9 +00:46,2

3 59 Сташанс Марк 2010 ГКОУ СКШИ №65 03:19,3 +01:06,6

Спортивный праздник по лыжным гонкам и биатлону для лиц с ограниченными 

возможностями здоровья 

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА, СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Девушки 2009-2010 г.р. -- 1 км - С

Девушки 2005-2006 г.р. -- 1 км - С

Девушки 2009-2010 г.р. -- 1 км - И

Девушки 2007-2008 г.р. -- 1 км - И

Девушки 2005-2006 г.р. -- 1 км - И

Юноши 2009-2010 г.р. -- 1 км - С

Девушки 2004 г.р. и старше -- 1 км - И

Девушки 2004 г.р. и старше -- 1 км - С

Хронометраж: Arta-sport 1 из 9



Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 81 Сухоленцев Денис 2011 ГБОУ Школа № 2010 СП4 02:33,9

2 41 Никишин Андрей 2009 ГБОУ РОЦ №105 03:13,3 +00:39,4

3 55 Агафонов Егор 2010 ГБОУ Школа № 2010 СП4 03:20,6 +00:46,7

4 61 Рудаков Александр 2009 ГБОУ Школа № 2010 СП4 03:21,4 +00:47,5

5 58 Кари Абдулла 2010 ГБОУ Школа № 2010 СП4 03:25,2 +00:51,3

6 48 Абрамов Рустэм 2010 ГБОУ Школа № 2010 СП4 03:26,9 +00:53,0

7 43 Емельянов Виктор 2009 ГБОУ Школа № 2010 СП4 03:29,7 +00:55,8

8 44 Суховой Максим 2012 ГБОУ РОЦ №105 04:08,7 +01:34,8

9 69 Сысоев Иван 2012 ГБОУ Школа № 2010 СП4 04:19,2 +01:45,3

10 49 Иванов Роман 2011 ГБОУ РОЦ №105 04:26,1 +01:52,2

11 52 Боровиков Матвей 2010 ГБОУ Школа № 2010 СП4 05:08,9 +02:35,0

12 53 Михайлов Кирилл 2012 ГБОУ РОЦ №105 05:25,4 +02:51,5

13 67 Каратицкий Глеб 2009 ГБОУ РОЦ №105 05:33,2 +02:59,3

14 62 Паршин Максим 2014 ГБОУ Школа № 2010 СП4 07:29,3 +04:55,4

15 79 Иванов Дмитрий 2009 ГБОУ РОЦ №105 09:50,5 +07:16,6

16 50 Родионов Григорий 2013 ГБОУ Школа № 2010 СП4 09:59,1 +07:25,2

17 51 Паршин Андрей 2011 ГБОУ Школа № 2010 СП4 10:01,4 +07:27,5

18 42 Абдилязисов Умар 2009 ГБОУ Школа № 2010 СП4 11:10,6 +08:36,7

19 77 Ерёменко Данил 2012 ГБОУ Школа № 2010 СП4 11:32,9 +08:59,0

20 80 Ливенцев Кирилл 2011 ГБОУ Школа № 2010 СП4 13:39,9 +11:06,0

21 57 Чернов Артем 2009 ГБОУ Школа № 2010 СП4 16:10,2 +13:36,3

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 105 Абрамов Никита 2008 ГКОУ СКШИ №65 02:35,9

2 96 Житенев Егор 2007 ГКОУ СКШИ №65 02:43,2 +00:07,3

3 88 Шмелёв Александр 2008 ГКОУ СКШИ №65 03:03,2 +00:27,3

4 91 Ниязбеков Эмин 2008 ГКОУ СКШИ №65 03:14,6 +00:38,7

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 95 Замараев Илья 2008 ГБОУ Школа № 2010 СП4 02:19,8

2 94 Любкин Кирилл 2008 ГБОУ РОЦ №105 02:39,3 +00:19,5

3 86 Сизинцев Арсений 2007 ГБОУ РОЦ №105 03:31,8 +01:12,0

4 101 Потапов Данила 2007 ГБОУ РОЦ №105 03:33,8 +01:14,0

5 98 Калимусин Иван 2007 ГБОУ РОЦ №105 04:10,3 +01:50,5

6 93 Ларионов Александр 2008 ГБОУ РОЦ №105 04:48,1 +02:28,3

7 104 Объедков Дмитрий 2007 ГБОУ Школа № 2010 СП4 10:02,8 +07:43,0

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 117 Азмукин Роман 2006 ГКОУ СКШИ №65 01:37,2

2 111 Шашков Александр 2006 ГКОУ СКШИ №65 01:49,2 +00:12,0

3 107 Андреев Павел 2005 ГКОУ СКШИ №65 02:40,8 +01:03,6

4 108 Тагаев Ибрахим 2005 ГКОУ СКШИ №65 03:33,8 +01:56,6

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 110 Колосов Александр 2006 ГБОУ Школа № 2010 СП4 02:30,9

2 114 Антонов Александр 2005 ГБОУ Школа № 2010 СП4 04:06,9 +01:36,0

3 116 Федоров Кирилл 2006 ГБОУ Школа № 2010 СП4 04:33,6 +02:02,7

4 112 Белов Артем 2005 ГБОУ Школа № 2010 СП4 05:01,9 +02:31,0

5 115 Кириллов Кирилл 2005 ГБОУ Школа № 2010 СП4 07:40,2 +05:09,3

Юноши 2005-2006 г.р. -- 1 км - И

Юноши 2007-2008 г.р. -- 1 км - И

Юноши 2005-2006 г.р. -- 1 км - С

Юноши 2009-2010 г.р. -- 1 км - И

Юноши 2007-2008 г.р. -- 1 км - С

Хронометраж: Arta-sport 2 из 9



Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 121 Лесин Александр 1970 ЮАО 01:07,6

2 118 Кузьмичёв Михаил 1962 ЮАО 02:24,8 +01:17,2

3 119 Кириленко Матвей 2003 ГКОУ СКШИ №65 02:38,1 +01:30,5

4 123 Сбитнев Сергей 1949 ЮАО 03:15,9 +02:08,3

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 126 Федоров Николай 1983 ЮЗАО 01:06,3

2 125 Никулин Андрей 1973 ЮЗАО 05:01,1 +03:54,8

Юноши 2004 г.р. и старше -- 1 км - И

Юноши 2004 г.р. и старше -- 1 км - С

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

АРТАМОНОВА И.А.

ГЛАВЫНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ИКОННИКОВ Н.С.

Хронометраж: Arta-sport 3 из 9



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Москва, Биатлонно-лыжный комплекс "Марьино" НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 11ч 30м 

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20 декабря 2023 г. 

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Прим.

1 16 Кочеткова Неонила 2009 ГКОУ СКШИ №65 8,7

2 15 Голубева Таисия 2009 ГКОУ СКШИ №65 0

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Прим.

1 8 Серикова Виктория 2011 ГБОУ РОЦ №105 9,8

2 7 Паршина София 2009 ГБОУ РОЦ №105 7,2

3 17 Смирнова Дорофея 2011 ГБОУ Школа № 2010 СП4 6,8

4 9 Замыцкая Алиса 2009 ГБОУ Школа № 2010 СП4 4,6

5 6 Сысоева Виктория 2014 ГБОУ Школа № 2010 СП4 0

5 13 Кенджаева Самира 2012 ГБОУ Школа № 2010 СП4 0

5 18 Павлова Виктория 2011 ГБОУ Школа № 2010 СП4 0

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Прим.

1 19 Кочетыгова Ксения 2007 ГБОУ Школа № 2010 СП4 0

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Прим.

1 22 Карпова Ирина 2005 ГКОУ СКШИ №65 5

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Прим.

1 23 Таможникова Александра 2006 ГБОУ Школа № 2010 СП4 7,7

2 24 Рудковская Мария 2005 ГБОУ Школа № 2010 СП4 0

2 26 Салькова София 2005 ГБОУ Школа № 2010 СП4 0

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Прим.

1 27 Корнева Екатерина 1968 ЮАО 8,2

2 29 Лесина Ирина 1972 ЮАО 0

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Прим.

1 28 Чернова Татьяна 1962 ВАО 10,8

2 30 Бяхова Ксения 1992 ЮЗАО 8,6

3 31 Никишина Ольга 1980 ЮЗАО 0

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Прим.

1 59 Сташанс Марк 2010 ГКОУ СКШИ №65 8,5

2 56 Куликов Никита 2010 ГКОУ СКШИ №65 8,4

3 124 Лесин Михаил 2012 ЮАО 0

Девушки 2007-2008 г.р. -- 1 км - И

Девушки 2005-2006 г.р. -- 1 км - С

Девушки 2005-2006 г.р. -- 1 км - И

Девушки 2004 г.р. и старше -- 1 км - С

Девушки 2004 г.р. и старше -- 1 км - И

Юноши 2009-2010 г.р. -- 1 км - С

Спортивный праздник по лыжным гонкам и биатлону для лиц с ограниченными 

возможностями здоровья 

СТРЕЛЬБА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Девушки 2009-2010 г.р. -- 1 км - С

Девушки 2009-2010 г.р. -- 1 км - И

Хронометраж: Arta-sport 4 из 9



Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Прим.

1 80 Ливенцев Кирилл 2011 ГБОУ Школа № 2010 СП4 9,9

2 43 Емельянов Виктор 2009 ГБОУ Школа № 2010 СП4 9,5

3 61 Рудаков Александр 2009 ГБОУ Школа № 2010 СП4 8,5

4 81 Сухоленцев Денис 2011 ГБОУ Школа № 2010 СП4 8,2

5 53 Михайлов Кирилл 2012 ГБОУ РОЦ №105 7,3

6 58 Кари Абдулла 2010 ГБОУ Школа № 2010 СП4 6,2

7 49 Иванов Роман 2011 ГБОУ РОЦ №105 5,4

8 57 Чернов Артем 2009 ГБОУ Школа № 2010 СП4 5

9 42 Абдилязисов Умар 2009 ГБОУ Школа № 2010 СП4 4,5

10 77 Ерёменко Данил 2012 ГБОУ Школа № 2010 СП4 4,2

11 41 Никишин Андрей 2009 ГБОУ РОЦ №105 0

11 55 Агафонов Егор 2010 ГБОУ Школа № 2010 СП4 0

11 48 Абрамов Рустэм 2010 ГБОУ Школа № 2010 СП4 0

11 44 Суховой Максим 2012 ГБОУ РОЦ №105 0

11 69 Сысоев Иван 2012 ГБОУ Школа № 2010 СП4 0

11 52 Боровиков Матвей 2010 ГБОУ Школа № 2010 СП4 0

11 67 Каратицкий Глеб 2009 ГБОУ РОЦ №105 0

11 62 Паршин Максим 2014 ГБОУ Школа № 2010 СП4 0

11 79 Иванов Дмитрий 2009 ГБОУ РОЦ №105 0

11 50 Родионов Григорий 2013 ГБОУ Школа № 2010 СП4 0

11 51 Паршин Андрей 2011 ГБОУ Школа № 2010 СП4 0

11 47 Култаев Акыл 2009 ГБОУ Школа № 2010 СП4 0

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Прим.

1 96 Житенев Егор 2007 ГКОУ СКШИ №65 7,3

2 105 Абрамов Никита 2008 ГКОУ СКШИ №65 0

2 88 Шмелёв Александр 2008 ГКОУ СКШИ №65 0

2 91 Ниязбеков Эмин 2008 ГКОУ СКШИ №65 0

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Прим.

1 101 Потапов Данила 2007 ГБОУ РОЦ №105 8,5

2 98 Калимусин Иван 2007 ГБОУ РОЦ №105 7,3

3 95 Замараев Илья 2008 ГБОУ Школа № 2010 СП4 6,8

4 94 Любкин Кирилл 2008 ГБОУ РОЦ №105 5,6

5 104 Объедков Дмитрий 2007 ГБОУ Школа № 2010 СП4 3,7

6 86 Сизинцев Арсений 2007 ГБОУ РОЦ №105 1,9

7 93 Ларионов Александр 2008 ГБОУ РОЦ №105 0

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Прим.

1 111 Шашков Александр 2006 ГКОУ СКШИ №65 8,4

2 117 Азмукин Роман 2006 ГКОУ СКШИ №65 0

2 107 Андреев Павел 2005 ГКОУ СКШИ №65 0

2 108 Тагаев Ибрахим 2005 ГКОУ СКШИ №65 0

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Прим.

1 110 Колосов Александр 2006 ГБОУ Школа № 2010 СП4 8,6

2 114 Антонов Александр 2005 ГБОУ Школа № 2010 СП4 7,8

3 115 Кириллов Кирилл 2005 ГБОУ Школа № 2010 СП4 4,9

4 116 Федоров Кирилл 2006 ГБОУ Школа № 2010 СП4 0

4 112 Белов Артем 2005 ГБОУ Школа № 2010 СП4 0

Юноши 2009-2010 г.р. -- 1 км - И

Юноши 2007-2008 г.р. -- 1 км - С

Юноши 2007-2008 г.р. -- 1 км - И

Юноши 2005-2006 г.р. -- 1 км - С

Юноши 2005-2006 г.р. -- 1 км - И

Хронометраж: Arta-sport 5 из 9



Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Прим.

1 118 Кузьмичёв Михаил 1962 ЮАО 9,6

2 121 Лесин Александр 1970 ЮАО 8,7

3 119 Кириленко Матвей 2003 ГКОУ СКШИ №65 6,5

4 123 Сбитнев Сергей 1949 ЮАО 5,9

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Прим.

1 126 Федоров Николай 1983 ЮЗАО 10,4

2 125 Никулин Андрей 1973 ЮЗАО 0

Юноши 2004 г.р. и старше -- 1 км - И

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВЫНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

АРТАМОНОВА И.А. ИКОННИКОВ Н.С.

Юноши 2004 г.р. и старше -- 1 км - С

Хронометраж: Arta-sport 6 из 9



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Москва, Биатлонно-лыжный комплекс "Марьино" НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 11ч 30м 

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20 декабря 2023 г. 

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив
Результат 

лыжной гонки

Результат 

стрельбы
Сумма мест Прим.

1 15 Голубева Таисия 2009 ГКОУ СКШИ №65 1 2 3

2 16 Кочеткова Неонила 2009 ГКОУ СКШИ №65 2 1 3

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив
Результат 

лыжной гонки

Результат 

стрельбы
Сумма мест Прим.

1 7 Паршина София 2009 ГБОУ РОЦ №105 1 2 3

2 17 Смирнова Дорофея 2011 ГБОУ Школа № 2010 СП4 2 3 5

3 8 Серикова Виктория 2011 ГБОУ РОЦ №105 4 1 5

4 6 Сысоева Виктория 2014 ГБОУ Школа № 2010 СП4 3 5 8

5 9 Замыцкая Алиса 2009 ГБОУ Школа № 2010 СП4 5 4 9

6 13 Кенджаева Самира 2012 ГБОУ Школа № 2010 СП4 6 5 11

7 18 Павлова Виктория 2011 ГБОУ Школа № 2010 СП4 Не старт. 5 5

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив
Результат 

лыжной гонки

Результат 

стрельбы
Сумма мест Прим.

1 19 Кочетыгова Ксения 2007 ГБОУ Школа № 2010 СП4 1 1 2

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив
Результат 

лыжной гонки

Результат 

стрельбы
Сумма мест Прим.

1 22 Карпова Ирина 2005 ГКОУ СКШИ №65 1 1 2

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив
Результат 

лыжной гонки

Результат 

стрельбы
Сумма мест Прим.

1 24 Рудковская Мария 2005 ГБОУ Школа № 2010 СП4 1 2 3

2 26 Салькова София 2005 ГБОУ Школа № 2010 СП4 2 2 4

3 23 Таможникова Александра 2006 ГБОУ Школа № 2010 СП4 3 1 4

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив
Результат 

лыжной гонки

Результат 

стрельбы
Сумма мест Прим.

1 27 Корнева Екатерина 1968 ЮАО 1 1 2

2 29 Лесина Ирина 1972 ЮАО 2 2 4

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив
Результат 

лыжной гонки

Результат 

стрельбы
Сумма мест Прим.

1 28 Чернова Татьяна 1962 ВАО 1 1 2

2 30 Бяхова Ксения 1992 ЮЗАО 2 2 4

3 31 Никишина Ольга 1980 ЮЗАО 3 3 6

Спортивный праздник по лыжным гонкам и биатлону для лиц с ограниченными 

возможностями здоровья 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Девушки 2009-2010 г.р. -- 1 км - С

Девушки 2009-2010 г.р. -- 1 км - И

Девушки 2007-2008 г.р. -- 1 км - И

Девушки 2005-2006 г.р. -- 1 км - С

Девушки 2005-2006 г.р. -- 1 км - И

Девушки 2004 г.р. и старше -- 1 км - С

Девушки 2004 г.р. и старше -- 1 км - И
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Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив
Результат 

лыжной гонки

Результат 

стрельбы
Сумма мест Прим.

1 124 Лесин Михаил 2012 ЮАО 1 3 4

2 56 Куликов Никита 2010 ГКОУ СКШИ №65 2 2 4

3 59 Сташанс Марк 2010 ГКОУ СКШИ №65 3 1 4

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив
Результат 

лыжной гонки

Результат 

стрельбы
Сумма мест Прим.

1 81 Сухоленцев Денис 2011 ГБОУ Школа № 2010 СП4 1 4 5

2 61 Рудаков Александр 2009 ГБОУ Школа № 2010 СП4 4 3 7

3 43 Емельянов Виктор 2009 ГБОУ Школа № 2010 СП4 7 2 9

4 58 Кари Абдулла 2010 ГБОУ Школа № 2010 СП4 5 6 11

6 41 Никишин Андрей 2009 ГБОУ РОЦ №105 2 11 13

7 55 Агафонов Егор 2010 ГБОУ Школа № 2010 СП4 3 11 14

8 48 Абрамов Рустэм 2010 ГБОУ Школа № 2010 СП4 6 11 17

9 49 Иванов Роман 2011 ГБОУ РОЦ №105 10 7 17

10 53 Михайлов Кирилл 2012 ГБОУ РОЦ №105 12 5 17

11 44 Суховой Максим 2012 ГБОУ РОЦ №105 8 11 19

12 69 Сысоев Иван 2012 ГБОУ Школа № 2010 СП4 9 11 20

13 80 Ливенцев Кирилл 2011 ГБОУ Школа № 2010 СП4 20 1 21

14 52 Боровиков Матвей 2010 ГБОУ Школа № 2010 СП4 11 11 22

15 67 Каратицкий Глеб 2009 ГБОУ РОЦ №105 13 11 24

16 62 Паршин Максим 2014 ГБОУ Школа № 2010 СП4 14 11 25

17 79 Иванов Дмитрий 2009 ГБОУ РОЦ №105 15 11 26

18 50 Родионов Григорий 2013 ГБОУ Школа № 2010 СП4 16 11 27

19 42 Абдилязисов Умар 2009 ГБОУ Школа № 2010 СП4 18 9 27

20 51 Паршин Андрей 2011 ГБОУ Школа № 2010 СП4 17 11 28

21 57 Чернов Артем 2009 ГБОУ Школа № 2010 СП4 21 8 29

22 77 Ерёменко Данил 2012 ГБОУ Школа № 2010 СП4 19 10 29

23 47 Култаев Акыл 2009 ГБОУ Школа № 2010 СП4 Не старт. 11 11

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив
Результат 

лыжной гонки

Результат 

стрельбы
Сумма мест Прим.

1 105 Абрамов Никита 2008 ГКОУ СКШИ №65 1 2 3

2 96 Житенев Егор 2007 ГКОУ СКШИ №65 2 1 3

3 88 Шмелёв Александр 2008 ГКОУ СКШИ №65 3 2 5

4 91 Ниязбеков Эмин 2008 ГКОУ СКШИ №65 4 2 6

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив
Результат 

лыжной гонки

Результат 

стрельбы
Сумма мест Прим.

1 95 Замараев Илья 2008 ГБОУ Школа № 2010 СП4 1 3 4

2 101 Потапов Данила 2007 ГБОУ РОЦ №105 4 1 5

3 94 Любкин Кирилл 2008 ГБОУ РОЦ №105 2 4 6

4 98 Калимусин Иван 2007 ГБОУ РОЦ №105 5 2 7

5 86 Сизинцев Арсений 2007 ГБОУ РОЦ №105 3 6 9

6 104 Объедков Дмитрий 2007 ГБОУ Школа № 2010 СП4 7 5 12

7 93 Ларионов Александр 2008 ГБОУ РОЦ №105 6 7 13

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив
Результат 

лыжной гонки

Результат 

стрельбы
Сумма мест Прим.

1 117 Азмукин Роман 2006 ГКОУ СКШИ №65 1 2 3

2 111 Шашков Александр 2006 ГКОУ СКШИ №65 2 1 3

3 107 Андреев Павел 2005 ГКОУ СКШИ №65 3 2 5

4 108 Тагаев Ибрахим 2005 ГКОУ СКШИ №65 4 2 6

Юноши 2009-2010 г.р. -- 1 км - С

Юноши 2009-2010 г.р. -- 1 км - И

Юноши 2007-2008 г.р. -- 1 км - С

Юноши 2007-2008 г.р. -- 1 км - И

Юноши 2005-2006 г.р. -- 1 км - С

Хронометраж: Arta-sport 8 из 9



Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив
Результат 

лыжной гонки

Результат 

стрельбы
Сумма мест Прим.

1 110 Колосов Александр 2006 ГБОУ Школа № 2010 СП4 1 1 2

2 114 Антонов Александр 2005 ГБОУ Школа № 2010 СП4 2 2 4

3 116 Федоров Кирилл 2006 ГБОУ Школа № 2010 СП4 3 4 7

4 112 Белов Артем 2005 ГБОУ Школа № 2010 СП4 4 4 8

5 115 Кириллов Кирилл 2005 ГБОУ Школа № 2010 СП4 5 3 8

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив
Результат 

лыжной гонки

Результат 

стрельбы
Сумма мест Прим.

1 121 Лесин Александр 1970 ЮАО 1 2 3

2 118 Кузьмичёв Михаил 1962 ЮАО 2 1 3

3 119 Кириленко Матвей 2003 ГКОУ СКШИ №65 3 3 6

4 123 Сбитнев Сергей 1949 ЮАО 4 4 8

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив
Результат 

лыжной гонки

Результат 

стрельбы
Сумма мест Прим.

1 126 Федоров Николай 1983 ЮЗАО 1 1 2

2 125 Никулин Андрей 1973 ЮЗАО 2 2 4

Юноши 2005-2006 г.р. -- 1 км - И

Юноши 2004 г.р. и старше -- 1 км - С

Юноши 2004 г.р. и старше -- 1 км - И

ГЛАВЫНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ИКОННИКОВ Н.С.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

АРТАМОНОВА И.А.
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